

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721 Demontáže kanalizace						2 398,05		
1	721171803	DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO - do D 75 DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO - do D 75 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*30 : 30	m	30,00000	11,35	340,50		Vlastní
								30,00000
2	721171808	DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO - přes 75 do D 114 DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO - přes 75 do D 114 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*10 : 10	m	10,00000	30,42	304,20		Vlastní
								10,00000
3	721171809	DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO - přes 114 do D 160 DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO PLASTOVÉHO - přes 114 do D 160 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*15 : 15	m	15,00000	41,77	626,55		Vlastní
								15,00000
4	721210822	DEMONTÁŽ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ DN 100 DEMONTÁŽ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ DN 100 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*2 : 2	ks	2,00000	151,70	303,40		Vlastní
								2,00000
5	721290823	PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - KANALIZACE V OBJEKTECH VÝŠKY přes 12 do 24 m PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - KANALIZACE V OBJEKTECH VÝŠKY přes 12 do 24 m	t	0,16000	2 343,31	374,93		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Poznámka k položce: hmotnostní součet všech demontovaných položek						
6	979081111	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU do 1 km	t	0,16000	223,25	35,72		Vlastní
		ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU do 1 km Poznámka k položce: hmotnostní součet všech demontovaných položek						
7	979081121	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - příplatek za každý další 1 km (za dalších 10 km)	t	1,60000	20,55	32,88		Vlastní
		ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - příplatek za každý další 1 km (za dalších 10 km) Poznámka k položce: hmotnostní součet všech demontovaných položek						
8	979990162	POPLATKY ZA SKLÁDKU - plast + sklo	t	0,16000	2 374,19	379,87		Vlastní
		POPLATKY ZA SKLÁDKU - plast + sklo						
Díl: 722		Demontáže vodovodu				5 115,29		
9	722130803	DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCELOVÝCH ZÁVITOVÝCH - přes 40 do DN 50	m	2,00000	87,57	175,14		Vlastní
		DEMONTÁŽ POTRUBÍ Z OCELOVÝCH ZÁVITOVÝCH - přes 40 do DN 50 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*2 : 2						
				2,00000				
10	722170801	DEMONTÁŽ ROZVODŮ VODY Z PLASTŮ - do D 32 mm	m	55,00000	19,08	1 049,40		Vlastní
		DEMONTÁŽ ROZVODŮ VODY Z PLASTŮ - do D 32 mm						
11	722170804	DEMONTÁŽ ROZVODŮ VODY Z PLASTŮ - přes 32 do D 63 mm	m	14,00000	30,42	425,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DEMONTÁŽ ROZVODŮ VODY Z PLASTŮ - přes 32 do D 63 mm bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*14 : 14		14,00000				
12	722130831	DEMONTÁŽ NÁSTĚNEK - G 1/2" DEMONTÁŽ NÁSTĚNEK - G 1/2" bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*23 : 23	ks	23,00000	41,77	960,71		Vlastní
13	722220862	DEMONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - DN 15 až DN 25 DEMONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - DN 15 až DN 25 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*5 : 5	ks	5,00000	26,40	132,00		Vlastní
14	722220863	DEMONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - DN 32 až DN 40 DEMONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - DN 32 až DN 40 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*2 : 2	ks	2,00000	37,74	75,48		Vlastní
15	722220851	DEMONTÁŽ ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM - G 1/2" - vypouštěcí ventil DEMONTÁŽ ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM - G 1/2" - vypouštěcí ventil bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*3 :	ks	3,00000	15,05	45,15		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3		3,00000				
16	722254110	DEMONTÁŽ HYDRANTOVÝCH SKŘÍŇÍ - vč. požárního příslušenství 500x500x210xmm	ks	2,00000	212,54	425,08		Vlastní
		DEMONTÁŽ HYDRANTOVÝCH SKŘÍŇÍ - vč. požárního příslušenství 500x500x210xmm						
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
17	722254111	DEMONTÁŽ HYDRANTOVÝCH SKŘÍŇÍ - C52 s výstrojí	ks	2,00000	681,63	1 363,26		Vlastní
		DEMONTÁŽ HYDRANTOVÝCH SKŘÍŇÍ - C52 s výstrojí						
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
18	722290823	PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - VODOVODY V OBJEKTECH VÝŠKY - přes 12 do 24 m	t	0,09000	2 343,44	210,91		Vlastní
		PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - VODOVODY V OBJEKTECH VÝŠKY - přes 12 do 24 m						
		Poznámka k položce:						
		hmotnostní součet všech demontovaných položek						
19	979081111.1	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - do 1 km	t	0,09000	223,33	20,10		Vlastní
		ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - do 1 km						
		Poznámka k položce:						
		hmotnostní součet všech demontovaných položek						
20	979081121	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - příplatek za každý další 1 km (za dalších 10 km)	t	0,90000	20,56	18,50		Vlastní
		ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - příplatek za každý další 1 km (za dalších 10 km)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Poznámka k položce: hmotnostní součet všech demontovaných položek							
21	979990107	POPLATKY ZA SKLÁDKU - směsný stavební odpad	t	0,09000	2 374,22	213,68		Vlastní	
		POPLATKY ZA SKLÁDKU - směsný stavební odpad							
Díl: 725		Demontáže zařizovacích předmětů					6 056,11		
22	725110814	DEMONTÁŽ KLOZETŮ - kombinovaných vč. odpadního kolena	soub	2,00000	170,20	340,40		Vlastní	
		DEMONTÁŽ KLOZETŮ - kombinovaných vč. odpadního kolena bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*2 : 2							
				2,00000					
23	725210821	DEMONTÁŽ UMYVADEL - bez výtokových armatur	soub	5,00000	139,78	698,90		Vlastní	
		DEMONTÁŽ UMYVADEL - bez výtokových armatur bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*5 : 5							
				5,00000					
24	725230811	DEMONTÁŽ BIDEŤŮ - diturvitových	soub	1,00000	208,43	208,43		Vlastní	
		DEMONTÁŽ BIDEŤŮ - diturvitových bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*1 : 1							
				1,00000					
25	725310823	DEMONTÁŽ DŘEZŮ JEDNODÍLNÝCH - nerezových s okapem	soub	1,00000	170,20	170,20		Vlastní	
		DEMONTÁŽ DŘEZŮ JEDNODÍLNÝCH - nerezových s okapem							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
26	725320822	DEMONTÁŽ DŘEZŮ DVOJITÝCH - nerezových	soub	1,00000	181,71	181,71		Vlastní
		DEMONTÁŽ DŘEZŮ DVOJITÝCH - nerezových						
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
27	725810811	DEMONTÁŽ ROHOVÝCH VENTILŮ - vč. sanitární hadice	ks	4,00000	41,77	167,08		Vlastní
		DEMONTÁŽ ROHOVÝCH VENTILŮ - vč. sanitární hadice						
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*4 :						
		4		4,00000				
28	725820801	DEMONTÁŽ BATERIÍ - nástěnných dřezových	soub	5,00000	79,44	397,20		Vlastní
		DEMONTÁŽ BATERIÍ - nástěnných dřezových						
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*5 :						
		5		5,00000				
29	725820801.1	DEMONTÁŽ BATERIÍ - nástěnných umývadlových	soub	2,00000	79,44	158,88		Vlastní
		DEMONTÁŽ BATERIÍ - nástěnných umývadlových						
		bylo zaměřeno dle skutečného stavu :						
		1*2 :						
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	725820802	DEMONTÁŽ BATERÍI - stojánkových bidetových DEMONTÁŽ BATERÍI - stojánkových bidetových bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*1 : 1	soub	1,00000	81,24	81,24		Vlastní
				1,00000				
31	725840850	DEMONTÁŽ BATERÍI SPRCHOVÝCH - do G 3/4x1 DEMONTÁŽ BATERÍI SPRCHOVÝCH - do G 3/4x1 bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*1 : 1	ks	1,00000	149,24	149,24		Vlastní
				1,00000				
32	725840860	DEMONTÁŽ BATERÍI SPRCHOVÝCH - sprchového příslušenství DEMONTÁŽ BATERÍI SPRCHOVÝCH - sprchového příslušenství bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*1 : 1	ks	1,00000	7,73	7,73		Vlastní
				1,00000				
33	725860811	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - jednoduchých DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - jednoduchých bylo zaměřeno dle skutečného stavu : 1*7 : 7	ks	7,00000	13,90	97,30		Vlastní
				7,00000				
34	725980001	DEMONTÁŽ DVÍŘEK - plastových nebo ocelových DEMONTÁŽ DVÍŘEK - plastových nebo ocelových	ks	3,00000	42,75	128,25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	725001RP	DEMONTÁŽE HYGIENICKÝCH DOPLŇKŮ (zásobník papírových ručníků / 5 ks, zásobník WC papíru / 2 ks., zásobník mýdla / 5 ks, zásobník desinfekce / 5 ks, koš, objem cca 5 l / 8 ks, šroubovaných	ks	25,00000	64,13	1 603,25		Vlastní
<p style="margin: 0;">DEMONTÁŽE HYGIENICKÝCH DOPLŇKŮ (zásobník papírových ručníků / 5 ks, zásobník WC papíru / 2 ks, zásobník mýdla / 5 ks, zásobník desinfekce / 5 ks, koš, objem cca 5 l / 8 ks, šroubovaných</p> <p style="margin: 0; color: blue;">bylo zaměřeno dle skutečného stavu :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">5+2+5+5+8 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">25</p> <p style="margin: 0; text-align: right; color: blue;">25,00000</p>								
36	725002RP	DEMONTÁŽ ZRCADLA - lepeného	ks	4,00000	80,58	322,32		Vlastní
<p style="margin: 0;">DEMONTÁŽ ZRCADLA - lepeného</p> <p style="margin: 0; color: blue;">bylo zaměřeno dle skutečného stavu :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">1*4 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">4</p> <p style="margin: 0; text-align: right; color: blue;">4,00000</p>								
37	725590813	PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - přes 12 do 24 m	t	0,27000	2 174,78	587,19		Vlastní
<p style="margin: 0;">PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - přes 12 do 24 m</p> <p style="margin: 0;">Poznámka k položce:</p> <p style="margin: 0;">hmotnostní součet všech demontovaných položek</p>								
38	979081111.1	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - do 1 km	t	0,27000	223,22	60,27		Vlastní
<p style="margin: 0;">ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - do 1 km</p> <p style="margin: 0;">Poznámka k položce:</p> <p style="margin: 0;">hmotnostní součet všech demontovaných položek</p>								
39	979081121.1	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - příplatek za každý další 1 km (za dalších 10 km)	t	2,70000	20,55	55,49		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU - příplatek za každý další 1 km (za dalších 10 km)

Poznámka k položce:

hmotnostní součet všech demontovaných položek

40	979990107	POPLATKY ZA SKLÁDKU - směsný stavební odpad	t	0,27000	2 374,18	641,03		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	----------	--------	--	---------

POPLATKY ZA SKLÁDKU - směsný stavební odpad

Díl: D4		Vnitřní kanalizace						219 262,14	
41	721152326	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ Z PE-S2 SVAŘOVANÉ TLUMÍČÍ HLUK S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ, TEPELNÁ VODIVOST 0,, 43 W/(m.K) ODPADNÍ - D 75x3.6	m	7,00000	1 693,06	11 851,42		Vlastní	

POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ Z PE-S2 SVAŘOVANÉ TLUMÍČÍ HLUK S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ, TEPELNÁ VODIVOST 0,43 W/(m.K) ODPADNÍ - D 75x3.6

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 :

1*7 :

7

7,00000

42	721152328	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ Z PE-S2 SVAŘOVANÉ TLUMÍČÍ HLUK S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ, TEPELNÁ VODIVOST 0,, 43 W/(m.K) ODPADNÍ - D 110x6.0	m	4,00000	1 900,11	7 600,44		Vlastní
----	-----------	--	---	---------	----------	----------	--	---------

POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ Z PE-S2 SVAŘOVANÉ TLUMÍČÍ HLUK S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ, TEPELNÁ VODIVOST 0,43 W/(m.K) ODPADNÍ - D 110x6.0

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 :

1*4 :

4

4,00000

43	721152330	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ Z PE-S2 SVAŘOVANÉ TLUMÍČÍ HLUK S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ, TEPELNÁ VODIVOST 0,, 43 W/(m.K) ODPADNÍ - D 135x6.0	m	4,50000	2 673,26	12 029,67		Vlastní
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------	--	---------

POTRUBÍ KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ Z PE-S2 SVAŘOVANÉ TLUMÍČÍ HLUK S VYSOKOU ÚČINNOSTÍ, TEPELNÁ VODIVOST 0,43 W/(m.K) ODPADNÍ - D 135x6.0

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*4,5 : 4,5				4,50000		
44	725001CV	PŘECHODKA Z PE TLUMÍČÍ HLUK (HRDLO/SVAŘ) - DN 75 PŘECHODKA Z PE TLUMÍČÍ HLUK (HRDLO/SVAŘ) - DN 75 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*5 : 5	ks	5,00000	241,12	1 205,60		Vlastní
						5,00000		
45	725002CV	PŘECHODKA Z PE TLUMÍČÍ HLUK (HRDLO/SVAŘ) - DN 125 PŘECHODKA Z PE TLUMÍČÍ HLUK (HRDLO/SVAŘ) - DN 125 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*1 : 1	ks	1,00000	766,17	766,17		Vlastní
						1,00000		
46	725176101	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍČÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN, EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 32 x 1,8 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍČÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 32 x 1,8 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*2,5 : 2,5	m	2,50000	267,22	668,05		Vlastní
						2,50000		
47	725176102	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍČÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN, EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 40 x 1,8	m	25,00000	242,15	6 053,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 40 x 1,8 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*25 : 25			25,00000			
48	725176103	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN, EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 50 x 1,8	m	25,00000	270,92	6 773,00		Vlastní
		POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 50 x 1,8						
49	725176104	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN, EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 75 x 1,9	m	5,00000	358,90	1 794,50		Vlastní
		POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 75 x 1,9 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*5 : 5			5,00000			
50	725176105	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN, EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 110 x 2,7	m	5,50000	861,69	4 739,30		Vlastní
		POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) D 110 x 2,7 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*5,5 : 5,5			5,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	721003RP	ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ V PODLAZE (zátka z PP-HT) - D 75 ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ V PODLAZE (zátka z PP-HT) - D 75 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*5 : 5	ks	5,00000	21,58	107,90		Vlastní
				5,00000				
52	721004RP	ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ V PODLAZE (zátka z PP-HT) - D 110 ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ V PODLAZE (zátka z PP-HT) - D 110 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*1 : 1	ks	1,00000	34,53	34,53		Vlastní
				1,00000				
53	721005RP	ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ V PODLAZE (zátka z PP-HT) - D 125 ZASLEPENÍ STÁV. POTRUBÍ V PODLAZE (zátka z PP-HT) - D 125 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*1 : 1	ks	1,00000	74,51	74,51		Vlastní
				1,00000				
54	721177713	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMICÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S, ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 50 x 2,1 1x3 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMICÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 50 x 2,1 1x3 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*3 : 3	m	3,00000	475,25	1 425,75		Vlastní
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	721177714	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMÍCÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S, ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 75 x 2,6 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMÍCÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 75 x 2,6 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*24,5 : 24,5	m	24,50000	749,05	18 351,73		Vlastní
56	721177715	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMÍCÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S, ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 110 x 3,6 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMÍCÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 110 x 3,6 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*26 : 26	m	26,00000	909,38	23 643,88		Vlastní
57	721177716	POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMÍCÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S, ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 125 x 4,0 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) TLUMÍCÍ HLUK, S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 VČETNĚ POŽADAVKŮ NA OMEZENÍ HLUKU A POŽÁRNÍ BEZPEČNOST (EN 13501-1), ODPADNÍ (černá) - D 125 x 4,0 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*32 :	m	32,00000	1 045,03	33 440,96		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		32		32,00000				
58	72117725	ČISTÍČÍ KUS PP TLUMÍČÍ HLUK - DN 110 ČISTÍČÍ KUS PP TLUMÍČÍ HLUK - DN 110 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*3 : 3	ks	3,00000	462,91	1 388,73		Vlastní
				3,00000				
59	722172613	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP TYP 3, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 3,2 (PN16) VČ. TVAROVEK, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 32x4,4 (od VZT jednotek a chladících jednotek) POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP TYP 3, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 3,2 (PN16) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 32x4,4 (od VZT jednotek a chladících jednotek) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*6,5 : 6,5	m	6,50000	351,09	2 282,09		Vlastní
				6,50000				
60	721290111	ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE DO V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU - DN 125 ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE DO V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU - DN 125	m	170,50000	11,31	1 928,36		Vlastní
61	721194103	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK - D 32 x1,8 VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK - D 32 x1,8 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*9 : 9	ks	9,00000	72,87	655,83		Vlastní
				9,00000				
62	721194104	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK - D 40 x 1,8	ks	12,00000	77,32	927,84		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK - D 40 x 1,8 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*12 : 12		12,00000				
63	721194105	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK - D 50 x 1,8 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*11 : 11	ks	11,00000	85,71	942,81		Vlastní
64	721194109	VYVEDENÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK - D 110 x 2,3 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*6 : 6	ks	6,00000	127,55	765,30		Vlastní
65	721170962	NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE - PLAST - D 50 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*1 : 1	ks	1,00000	311,01	311,01		Vlastní
66	721170963	NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE - PLAST - D 75 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*8 : 8	ks	8,00000	346,40	2 771,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8		8,00000				
67	721170965	NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE - PLAST - D 110 NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE - PLAST - D 110 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*9 :	ks	9,00000	429,38	3 864,42		Vlastní
		9		9,00000				
68	721170966	NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE - PLAST - D 140 NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE - PLAST - D 140 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*4 :	ks	4,00000	461,27	1 845,08		Vlastní
		4		4,00000				
69	721170953	VSAZENÍ ODBOČKY DO STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO - D 75/50-45° VSAZENÍ ODBOČKY DO STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO - D 75/50-45° v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*1 :	ks	1,00000	767,91	767,91		Vlastní
		1		1,00000				
70	721170956	VSAZENÍ ODBOČKY DO STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO - D 125/125-45° v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_201, 1x1 VSAZENÍ ODBOČKY DO STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO - D 125/125-45° v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_201 1x1 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*1 :	ks	1,00000	2 952,82	2 952,82		Vlastní
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	721006CV	REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK POD OBKLAD RDS GKBI US, - 200x200x12,5 mm (speciální zacvakávací zámek US)	ks	3,00000	662,92	1 988,76		Vlastní
REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK POD OBKLAD RDS GKBI US, - 200x200x12,5 mm (speciální zacvakávací zámek US) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*3 : 3 3,00000								
72	725989901	MONTÁŽ DVÍŘEK - plastových nebo ocelových	ks	3,00000	171,43	514,29		Vlastní
MONTÁŽ DVÍŘEK - plastových nebo ocelových v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*3 : 3 3,00000								
73	721007RP	ZAVĚŠENÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE VEDENÉ POD STROPEM DO STROPU, DN 75 - 125	m	50,00000	110,79	5 539,50		Vlastní
ZAVĚŠENÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE VEDENÉ POD STROPEM DO STROPU, DN 75 - 125 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*50 : 50 50,00000								
74	713571111	PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 50, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	1,00000	1 088,69	1 088,69		Vlastní
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 50, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*1 : 1 1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	713571113	PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 75, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	11,00000	1 288,84	14 177,24		Vlastní
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 75, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*11 : 11 11,00000								
76	713571115	PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 110, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	8,00000	1 570,04	12 560,32		Vlastní
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 110, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*8 : 8 8,00000								
77	713571116	PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 125, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou	ks	2,00000	1 696,97	3 393,94		Vlastní
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANNÁ MANŽETA - D 125, vč. vyplnění nezery kolem potrubí protipožární maltou v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*2 : 2 2,00000								
78	970051130	JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU - do D 130 mm (D 110 - 350 mm / 4 ks)	m	1,40000	2 965,92	4 152,29		Vlastní
JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU - do D 130 mm (D 110 - 350 mm / 4 ks) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 0,35+0,35+0,35+0,35 : 1,4 1,40000								
79	970051160	JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU - do D 160 mm (D 160 - 350 mm / 5 ks)	m	1,75000	3 481,36	6 092,38		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU - do D 160 mm (D 160 - 350 mm / 5 ks) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202 : 0,35+0,35+0,35+0,35+0,35 : 1,75				1,75000		
80	970051200	JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU - do D 200 mm (D 180 - 350 mm / 1 ks) JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU - do D 200 mm (D 180 - 350 mm / 1 ks) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*0,35 : 0,35	m	0,35000	4 621,40	1 617,49		Vlastní
						0,35000		
81	970031200	JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ZDIVA CIHELNÉHO - do D 200 mm (D 180 - 150 mm / 1 ks) JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ZDIVA CIHELNÉHO - do D 200 mm (D 180 - 150 mm / 1 ks) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_201 : 1*0,15 : 0,15	m	0,15000	4 053,53	608,03		Vlastní
						0,15000		
82	909 - .R00	NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - drobné vrtání, sekání NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - drobné vrtání, sekání	hod	24,00000	411,11	9 866,64		Vlastní
83	998721203	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI - přes 12 do 24 m PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI - přes 12 do 24 m	%	2,25000	2 532,45	5 698,01		Vlastní
Díl: D6		Vnitřní vodovod				185 639,05		
84	722130231	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434, DN 20 3/4" (požární vodovod,) POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434, DN 20 3/4" (požární vodovod) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :	m	1,50000	431,67	647,51		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*1,5 : 1,5				1,50000		
85	722130232	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434, DN 25 1" (požární vodovod) POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434, DN 25 1" (požární vodovod) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*7,5 : 7,5	m	7,50000	666,82	5 001,15		Vlastní
		1*7,5 : 7,5				7,50000		
86	722130234	POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434, DN 32 5/4" (požární vodovod,) POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH POZINKOVANÝCH SVAŘOVANÝCH, 11434, DN 32 5/4" (požární vodovod) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	m	1,00000	706,29	706,29		Vlastní
		1*1 : 1				1,00000		
87	722001RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 20x2,3 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 20x2,3 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*43 : 43	m	43,00000	310,65	13 357,95		Vlastní
		1*43 : 43				43,00000		
88	722002RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 25x2,8	m	11,00000	382,72	4 209,92		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 25x2,8						
89	722003RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 32x3,6	m	5,00000	477,15	2 385,75		Vlastní
		POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 32x3,6 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5		5,00000				
90	722004RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 20x2,3	m	5,00000	228,99	1 144,95		Vlastní
		POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 20x2,3 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5		5,00000				
91	722005RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 25x2,8	m	4,00000	272,98	1 091,92		Vlastní
		POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 25x2,8 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	722006RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 32x3,6	m	9,00000	344,57	3 101,13		Vlastní
<p style="margin: 0;">POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 32x3,6</p> <p style="margin: 0; color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">1*9 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">9 9,00000</p>								
93	722007RP	POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ., TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 40x4,5	m	20,00000	530,33	10 606,60		Vlastní
<p style="margin: 0;">POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 40x4,5</p> <p style="margin: 0; color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">1*20 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">20 20,00000</p>								
94	722179711	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 20x2,8	m	14,00000	242,04	3 388,56		Vlastní
<p style="margin: 0;">POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 20x2,8</p> <p style="margin: 0; color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">1*14 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">14 14,00000</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	722178712	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 25x3,5	m	28,00000	294,08	8 234,24		Vlastní

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 25x3,5

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*28 :

28

28,00000

96	722178713	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 32x4,4	m	4,50000	393,13	1 769,09		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 32x4,4

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*4,5 :

4,5

4,50000

97	722178714	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 40x5,5	m	20,00000	605,88	12 117,60		Vlastní
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 40x5,5

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*20 :

20

20,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	722008RP	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 20x2,8	m	41,00000	338,40	13 874,40		Vlastní

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 20x2,8

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*41 :

41

41,00000

99	722009RP	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 25x3,5	m	11,00000	420,88	4 629,68		Vlastní
----	----------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 25x3,5

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*11 :

11

11,00000

100	722010RP	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 32x4,4	m	4,50000	525,71	2 365,70		Vlastní
-----	----------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 32x4,4

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*4,5 :

4,5

4,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	722011RP	POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2, SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 40x5,5	m	1,50000	748,49	1 122,74		Vlastní

POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA S3,2 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ - D 40x5,5

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*1,5 :

1,5

1,50000

102	722012RP	POTRUBÍ PLASTOVÉ PVC-C, TLAKOVÁ ŘADA S4, S 6.3 (PN16) SPOJOVANÉ LEPENÍM BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ -, D 20 x 2,3 (demi voda)	m	9,00000	355,61	3 200,49		Vlastní
-----	----------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

POTRUBÍ PLASTOVÉ PVC-C, TLAKOVÁ ŘADA S4, S 6.3 (PN16) SPOJOVANÉ LEPENÍM BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ - D 20 x 2,3 (demi voda)

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*9 :

9

9,00000

103	722013CV	PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 20	m	28,00000	50,67	1 418,76		Vlastní
-----	----------	---	---	----------	-------	----------	--	---------

PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 20

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*28 :

28

28,00000

104	722014CV	PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 25	m	28,00000	55,91	1 565,48		Vlastní
-----	----------	---	---	----------	-------	----------	--	---------

PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 25

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :

1*28 :

28

28,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	722015CV	PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 32 PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 32 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*13,5 : 13,5	m	13,50000	69,89	943,52		Vlastní
				13,50000				
106	722016CV	PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 40 PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm - D 40 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*40 : 40	m	40,00000	75,13	3 005,20		Vlastní
				40,00000				
107	722017RP	MONTÁŽ PODPŮRNÝCH ŽLABŮ D 20 - 75 MONTÁŽ PODPŮRNÝCH ŽLABŮ D 20 - 75 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 28+28+13,5+40 : 109,5	m	109,50000	19,01	2 081,60		Vlastní
				109,50000				
108	722280106	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ - do DN 32 TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ - do DN 32 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 43+11+5+5+4+9+20+14+28+4,5+20+41+11+4,5+1,5+9 : 230,5	m	230,50000	9,62	2 217,41		Vlastní
				230,50000				
109	722290226	TLAKOVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO - do DN 50 TLAKOVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ ZÁVITOVÉHO - do DN 50	m	10,00000	9,62	96,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1,5+7,5+1 : 10		10,00000				
110	722290234	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ - do DN 80 PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ - do DN 80	m	240,50000	10,48	2 520,44		Vlastní
111	722018RP	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ - VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ, PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU - 20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 mm, DN 20-40 PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ - VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU - 20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 mm, DN 20-40 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5	ks	5,00000	426,53	2 132,65		Vlastní
112	722019RP	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO POZINKOVANÉ POTRUBÍ - VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ, PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU - 20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 mm, DN 25 PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO POZINKOVANÉ POTRUBÍ - VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU - 20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 mm, DN 25 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	457,36	457,36		Vlastní
113	970051080	do D 80 mm (D 80 - 350 mm / 8 ks) do D 80 mm (D 80 - 350 mm / 8 ks)	m	2,80000	2 431,22	6 807,42		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 8*0,35 : 2,8		2,80000				
114	970031100	do D 100 mm (D100 - 350 mm / 5 ks) do D 100 mm (D100 - 350 mm / 5 ks) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 5*0,35 : 1,75	m	1,75000	2 831,53	4 955,18		Vlastní
				1,75000				
115	722190401	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK - DN 15 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK - DN 15 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*44 : 44	ks	44,00000	131,30	5 777,20		Vlastní
				44,00000				
116	722190402	VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK - DN 20 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK - DN 20 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3	ks	3,00000	157,56	472,68		Vlastní
				3,00000				
117	722202213	NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPR PN 20 - D 20 x G 1/2" NÁSTĚNKY PLASTOVÉ PPR PN 20 - D 20 x G 1/2" v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*44 : 44	ks	44,00000	121,28	5 336,32		Vlastní
				44,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
118	722020CV	REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK POD OBKLAD RDS GKBI US, 300x300x12,5 mm (speciální zacvakávací zámek US)	ks	1,00000	817,09	817,09		Vlastní
<p style="margin: 0;">REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK POD OBKLAD RDS GKBI US, 300x300x12,5 mm (speciální zacvakávací zámek US)</p> <p style="margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*1 :</p> <p style="margin: 0;">1 1,00000</p>								
119	725989901	MONTÁŽ DVÍŘEK - plastových nebo ocelových	ks	1,00000	171,44	171,44		Vlastní
<p style="margin: 0;">MONTÁŽ DVÍŘEK - plastových nebo ocelových</p> <p style="margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1 :</p> <p style="margin: 0;">1 1,00000</p>								
120	722021CV	VK - KULOVÝ KOHOUT S INTEGROVANÝM TĚSNĚNÍM VÝPOUŠTĚCÍ A NAPOUŠTĚCÍ S PÁČKOU A HADICOVOU VÝVODKOU A, ZÁTKOU - G 1/2"	ks	6,00000	209,67	1 258,02		Vlastní
<p style="margin: 0;">VK - KULOVÝ KOHOUT S INTEGROVANÝM TĚSNĚNÍM VÝPOUŠTĚCÍ A NAPOUŠTĚCÍ S PÁČKOU A HADICOVOU VÝVODKOU A ZÁTKOU - G 1/2"</p> <p style="margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*6 :</p> <p style="margin: 0;">6 6,00000</p>								
121	722229101	MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM - 1/2"	ks	6,00000	51,39	308,34		Vlastní
<p style="margin: 0;">MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM - 1/2"</p> <p style="margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*6 :</p> <p style="margin: 0;">6 6,00000</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	722022CV	KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO, 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 1/2"	ks	2,00000	191,17	382,34		Vlastní
<p style="color: green;">KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 1/2"</p> <p style="color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*2 :</p> <p>2</p> <p style="text-align: right;">2,00000</p>								
123	722023CV	KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO, 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 3/4"	ks	6,00000	277,50	1 665,00		Vlastní
<p style="color: green;">KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 3/4"</p> <p style="color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*6 :</p> <p>6</p> <p style="text-align: right;">6,00000</p>								
124	722024CV	KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO, 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 1"	ks	1,00000	425,50	425,50		Vlastní
<p style="color: green;">KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 1"</p> <p style="color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*1 :</p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>								
125	722025CV	KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO, 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 5/4"	ks	5,00000	737,95	3 689,75		Vlastní
<p style="color: green;">KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 5/4"</p> <p style="color: blue;">v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*5 :						
		5		5,00000				
126	722026CV	KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO, 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 6/4"	ks	5,00000	923,97	4 619,85		Vlastní
		KK - VŘETENOVÝ UZÁVĚR PŘÍMÝ, VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, MATERIÁL MOSAZ CW 617N-DW, MAX. PRACOVNÍ TLAK DO 1 MPa, MAX. TEPLOTA DO 65°C - 6/4"						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*5 :						
		5		5,00000				
127	722027CV	RVV - TERMOSTATICKÝ CIRKULAČNÍ VENTIL S PŘIPOJOVACÍM ŠROUBENÍM A VNITŘNÍM ZÁVITEM, UZAVÍRACÍ, K TERMICKÉMU SAMOREGULAČNÍMU HYDRAULICKÉMU VYVÁŽENÍ POTRUBNÍ VĚTVE, S AUTOMATICKÝM NASTAVITELNÝM	ks	2,00000	3 186,94	6 373,88		Vlastní
		REGULAČNÍM ROZSAHEM 50-65°C, Z ČERVENÉHO BRONZU, ODOLNÝ VŮČI AG						
		RVV - TERMOSTATICKÝ CIRKULAČNÍ VENTIL S PŘIPOJOVACÍM ŠROUBENÍM A VNITŘNÍM ZÁVITEM, UZAVÍRACÍ, K TERMICKÉMU SAMOREGULAČNÍMU HYDRAULICKÉMU VYVÁŽENÍ POTRUBNÍ VĚTVE, S AUTOMATICKÝM NASTAVITELNÝM REGULAČNÍM ROZSAHEM 50-65°C, Z ČERVENÉHO BRONZU, ODOLNÝ VŮČI AGRESIVNÍM KAPALINÁM - G 1/2"						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
128	722239101	MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 1/2	ks	4,00000	61,67	246,68		Vlastní
		MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 1/2						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		2+2 :						
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	722239102	MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 3/4 MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 3/4 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*6 : 6	ks	6,00000	66,81	400,86		Vlastní
				6,00000				
130	722239103	MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 1 MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 1 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	71,94	71,94		Vlastní
				1,00000				
131	722239104	MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 5/4 MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 5/4 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5	ks	5,00000	77,08	385,40		Vlastní
				5,00000				
132	722239105	MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 6/4 MONTÁŽ VODOVOD. ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY - G 6/4 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5	ks	5,00000	82,22	411,10		Vlastní
				5,00000				
133	722028CV	KHH - VÝTOKOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S VNĚJŠÍM ZÁVITEM, S RUKOJETÍ COMFORT, SPLŇUJE POŽADAVEK EN 1717,, ROZETA PR. 54 mm, VÝŠKA 3 mm - G 1/2" se šroubením na hadici	ks	2,00000	1 373,11	2 746,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KHH - VÝTOKOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S VNĚJŠÍM ZÁVITEM, S RUKOJETÍ COMFORT, SPLŇUJE POŽADAVEK EN 1717, ROZETA PR. 54 mm, VÝŠKA 3 mm - G 1/2" se šroubením na hadici v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2		2,00000				
134	725819201	MONTÁŽ VENTILŮ - nástěnných G 1/2" MONTÁŽ VENTILŮ - nástěnných G 1/2" v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	256,95	513,90		Vlastní
135	722029CV	RV - ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM - G 1/2" x 3/8" RV - ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM - G 1/2" x 3/8" v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	139,78	139,78		Vlastní
136	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ - rohových bez přípojovací trubičky G 1/2" MONTÁŽ VENTILŮ - rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	ks	1,00000	61,67	61,67		Vlastní
137	722172962	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 15 ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 15 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	140,65	140,65		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
138	722172963	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 20	ks	1,00000	156,81	156,81		Vlastní
ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 20 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1 1,00000								
139	722172964	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 25	ks	3,00000	201,81	605,43		Vlastní
ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 25 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3 3,00000								
140	722172965	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 32	ks	5,00000	252,48	1 262,40		Vlastní
ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 32 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5 5,00000								
141	722172967	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 50	ks	2,00000	395,75	791,50		Vlastní
ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A VSAZENÍ NOVÉ ODBOČKY VČ. ZAPRAVENÍ - DN 50 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2 2,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
142	722172913	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ VČ. ZAPRAVENÍ - DN 20	ks	1,00000	94,35	94,35		Vlastní
		ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ VČ. ZAPRAVENÍ - DN 20 v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
143	722172915	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ VČ. ZAPRAVENÍ - DN 32	ks	6,00000	115,32	691,92		Vlastní
		ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ PLASTOVÉHO A NAPOJENÍ NOVÉHO POTRUBÍ VČ. ZAPRAVENÍ - DN 32 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*6 : 6		6,00000				
144	722173913	ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO ZÁTKOU - DN 20	ks	3,00000	43,17	129,51		Vlastní
		ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO ZÁTKOU - DN 20 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3		3,00000				
145	722173214	ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO ZÁTKOU - DN 25	ks	3,00000	49,33	147,99		Vlastní
		ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO ZÁTKOU - DN 25 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3		3,00000				
146	722173115	ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO ZÁTKOU - DN 32	ks	6,00000	56,53	339,18		Vlastní
		ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ PLASTOVÉHO ZÁTKOU - DN 32						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*6 : 6		6,00000				
147	722131918	ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ POZINKOVANÉHO A NAPOJENÍ NOVÉHO VSAZENÍM T-KUSU - DN 80 / DN 80	soub	1,00000	4 621,42	4 621,42		Vlastní
		ROZŘEZÁNÍ STÁV. POTRUBÍ POZINKOVANÉHO A NAPOJENÍ NOVÉHO VSAZENÍM T-KUSU - DN 80 / DN 80 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
148	722131936	NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ POZINKOVANÉ VČ. ZAPRAVENÍ - DN 50	ks	2,00000	964,47	1 928,94		Vlastní
		NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ POZINKOVANÉ VČ. ZAPRAVENÍ - DN 50 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2		2,00000				
149	722030CV	NALEPOVACÍ ŠTÍTKY DLE TYPU MÉDIA S POPISEM (BAREVNÉ ROZLIŠENÍ) studená voda - modrá, teplá voda -, červená, cirkulace - zelená, demivoda - tmavě zelená, požární - fialová, + MONTÁŽ	soub	19,00000	118,19	2 245,61		Vlastní
		NALEPOVACÍ ŠTÍTKY DLE TYPU MÉDIA S POPISEM (BAREVNÉ ROZLIŠENÍ) studená voda - modrá, teplá voda - červená, cirkulace - zelená, demivoda - tmavě zelená, požární - fialová, + MONTÁŽ v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*19 : 19		19,00000				
150	909 - .R00	NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - drobné vrtání, sekání	hod	24,00000	411,11	9 866,64		Vlastní
		NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - drobné vrtání, sekání						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
151	909 - .R00.1	NEZMĚRITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - napuštění systému NEZMĚRITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - napuštění systému	hod	4,00000	390,56	1 562,24		Vlastní
152	998722203	PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD - přes 12 do 24 m PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD - přes 12 do 24 m	%	1,55000	2 337,17	3 622,61		Vlastní
Díl: D8		Zařizovací předměty				346 738,33		
153	725001CV.1	K1 - ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ PRAVOÚHLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM 6l, délka 54 x 35 x 33 cm, barva, bílá K1 - Závěsný klozet - K1 - ZÁVĚSNÝ KLOZET KERAMICKÝ PRAVOÚHLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM 6l, délka 54 x 35 x 33 cm, barva bílá v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	5 166,35	20 665,40		Vlastní
154	725002CV.1	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - klozetové sedátko, tvrdé, z duroplastu, s rychloupínacími kloubovými závěsy,, pravouhlé, s automatickým pozvolným sklápěním, upevnění seshora, materiál závěsu - mosaz K1 - Závěsný klozet - pochromovaná, barva bílá K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - klozetové sedátko, tvrdé, z duroplastu, s rychloupínacími kloubovými závěsy, pravouhlé, s automatickým pozvolným sklápěním, upevnění seshora, materiál závěsu - mosaz pochromovaná, barva bílá v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	2 754,76	11 019,04		Vlastní
155	725003CV	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro montáž závěsného klozetu	ks	4,00000	104,83	419,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K1 - Závěsný klozet - K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro montáž závěsného klozetu v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4		4,00000				
156	725004CV	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - klozetové sedátko, tvrdé, z duroplastu, s rychloupínacími kloubovými závěsy,, pravouhlé, s automatickým pozvolným sklápěním, upevnění seshora, materiál závěsu - mosaz K1 - Závěsný klozet - pochromovaná, barva bílá K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - klozetové sedátko, tvrdé, z duroplastu, s rychloupínacími kloubovými závěsy, pravouhlé, s automatickým pozvolným sklápěním, upevnění seshora, materiál závěsu - mosaz pochromovaná, barva bílá v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	2 754,76	11 019,04		Vlastní
157	725005CV	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítko, kartáčovaná, povlak easy-to-clean, leštěné, z materiálu nerezová ocel, přišroubovatelné, rozměr: K1 - Závěsný klozet - 246x164x12 mm, ovládací síla < 20 N K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítko kartáčovaná, povlak easy-to-clean, leštěné, z materiálu nerezová ocel, přišroubovatelné, rozměr: 246x164x12 mm, ovládací síla < 20 N v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	4 457,69	17 830,76		Vlastní
158	725006CV	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - stavební souprava pro předstěnovou montáž	ks	4,00000	387,78	1 551,12		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K1 - Závěsný klozet - K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - stavební souprava pro předstěnovou montáž v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4		4,00000				
159	725007CV	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - souprava pro tlumení hluku K1 - Závěsný klozet - K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - souprava pro tlumení hluku v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	115,11	460,44		Vlastní
160	725008CV	K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - sádrokartonová deska pro závěsné WC, pevnost v tlaku 3,5 N/mm ² , impregnovaný, nehořlavý, s otvory pro napojení WC K1 - Závěsný klozet - K1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - sádrokartonová deska pro závěsné WC, pevnost v tlaku 3,5 N/mm ² , impregnovaný, nehořlavý, s otvory pro napojení WC v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	6 892,33	27 569,32		Vlastní
161	725119306	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS - závěsných K1 - Závěsný klozet - MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS - závěsných v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4	ks	4,00000	740,00	2 960,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
162	725119402	MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - do sádrokartonu	ks	4,00000	770,84	3 083,36		Vlastní
		<p>K1 - Závěsný klozet - MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - do sádrokartonu v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*4 :</p> <p>4</p> <p style="text-align: right;">4,00000</p>						
163	725009CV	S1 - SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ - bez sprchového kompletu, chromovaná, průtok, baterie 16 l/min, rozteč 150 mm, s keramickou kartuší, se zpětným ventilem	ks	1,00000	2 204,38	2 204,38		Vlastní
		<p>S1 - Sprcha - S1 - SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ - bez sprchového kompletu, chromovaná, průtok baterie 16 l/min, rozteč 150 mm, s keramickou kartuší, se zpětným ventilem v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*1 :</p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
164	725010CV	S1 - SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ TYČ CHROM, PRŮMĚR TYČE 22 mm, KULATÝ PROFIL, CELKOVÁ DÉLKA TYČE 669 mm, vč., sprchové hadice 1600 mm, jezdec s aretací, nastavení úhlu sklonu jezdcu do dvou poloh, držáky na	ks	1,00000	1 327,38	1 327,38		Vlastní
		<p>S1 - Sprcha - stěnu S1 - SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ TYČ CHROM, PRŮMĚR TYČE 22 mm, KULATÝ PROFIL, CELKOVÁ DÉLKA TYČE 669 mm, vč. sprchové hadice 1600 mm, jezdec s aretací, nastavení úhlu sklonu jezdcu do dvou poloh, držáky na stěnu v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*1 :</p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>						
165	725011CV	S1 - SPRCHOVÁ HLAVICE SE TŘEMI PROUDY, RUČNÍ, VELIKOST PROUDOVÉ HLAVICE 120 mm, maximální průtok, (při 0,3 MPa): 15 l/min, proplachovatelný filtr nečistot, spojovací závit G 1, materiálové provedení	ks	1,00000	2 172,72	2 172,72		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S1 - Sprcha - chrom S1 - SPRCHOVÁ HLAVICE SE TŘEMI PROUDY, RUČNÍ, VELIKOST PROUDOVÉ HLAVICE 120 mm, maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/min, proplachovatelný filtr nečistot, spojovací závit G 1, materiálové provedení chrom v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
166	725012CV	S1 - POSUVNÉ SPRCHOVÉ DVEŘE TŘÍDÍLNÉ - rozměr: 970 x 1010 x 1980 mm, vstup 528 mm, rám satin, výplň, z kaleného bezpečnostního skla 3 mm, grape S1 - Sprcha - S1 - POSUVNÉ SPRCHOVÉ DVEŘE TŘÍDÍLNÉ - rozměr: 970 x 1010 x 1980 mm, vstup 528 mm, rám satin, výplň z kaleného bezpečnostního skla 3 mm, grape v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	6 330,97	6 330,97		Vlastní
167	725849200	S1 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - s nastavitelnou výškou S1 - Sprcha - S1 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - s nastavitelnou výškou v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	431,67	431,67		Vlastní
168	725849302	S1 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - montáž držáku sprchy S1 - Sprcha - S1 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - montáž držáku sprchy v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	164,44	164,44		Vlastní
169	725249106	S1 - MONTÁŽ SPRCHOVÝCH - dveří	ks	1,00000	1 515,73	1 515,73		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S1 - Sprcha - S1 - MONTÁŽ SPRCHOVÝCH - dveří v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
170	725013CV	S2 - SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ - bez sprchového kompletu, chromovaná, průtok, baterie 16 l/min, rozteč 150 mm, s keramickou kartuší, se zpětným ventilem v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	2 204,38	2 204,38		Vlastní
		S2 - Sprcha - S2 - SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ - bez sprchového kompletu, chromovaná, průtok baterie 16 l/min, rozteč 150 mm, s keramickou kartuší, se zpětným ventilem v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
171	725014CV	S2 - SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ TYČ CHROM, PRŮMĚR TYČE 22 mm, KULATÝ PROFIL, CELKOVÁ DÉLKA TYČE 669 mm, vč., sprchové hadice 1600 mm, jezdec s aretací, nastavení úhlu sklonu jezdec do dvou poloh, držáky na v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	1 327,38	1 327,38		Vlastní
		S2 - Sprcha - stěnu S2 - SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ TYČ CHROM, PRŮMĚR TYČE 22 mm, KULATÝ PROFIL, CELKOVÁ DÉLKA TYČE 669 mm, vč. sprchové hadice 1600 mm, jezdec s aretací, nastavení úhlu sklonu jezdec do dvou poloh, držáky na stěnu v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
172	725015CV	S2 - SPRCHOVÁ HLAVICE SE TŘEMI PROUDY, RUČNÍ, VELIKOST PROUDOVÉ HLAVICE 120 mm, maximální průtok, (při 0,3 MPa): 15 l/min, proplachovatelný filtr nečistot, spojovací závit G 1, materiálové provedení v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	2 172,72	2 172,72		Vlastní
		S2 - Sprcha - chrom						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S2 - SPRCHOVÁ HLAVICE SE TŘEMI PROUDY, RUČNÍ, VELIKOST PROUDOVÉ HLAVICE 120 mm, maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/min, proplachovatelný filtr nečistot, spojovací závit G 1, materiálové provedení chrom v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
173	725016CV	S2 - POSUVNÉ SPRCHOVÉ DVEŘE TŘÍDÍLNÉ ATYPICKÉ, rozměr: 950 x 1980 mm, vstup 508 mm, rám satin, výplň, z kaleného bezpečnostního skla 3 mm, grape S2 - Sprcha - S2 - POSUVNÉ SPRCHOVÉ DVEŘE TŘÍDÍLNÉ ATYPICKÉ, rozměr: 950 x 1980 mm, vstup 508 mm, rám satin, výplň z kaleného bezpečnostního skla 3 mm, grape v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	8 427,73	8 427,73		Vlastní
				1,00000				
174	725849200.1	S2 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - s nastavitelnou výškou S2 - Sprcha - S2 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - s nastavitelnou výškou v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	431,67	431,67		Vlastní
				1,00000				
175	725849302.1	S2 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - montáž držáku sprchy S2 - Sprcha - S2 - MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH - montáž držáku sprchy v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	164,44	164,44		Vlastní
				1,00000				
176	725249106.1	S2 - MONTÁŽ SPRCHOVÝCH - dveří S2 - Sprcha - S2 - MONTÁŽ SPRCHOVÝCH - dveří	ks	1,00000	1 515,73	1 515,73		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
177	725017CV	PŽ1 - NÍZKÝ PODLAHOVÝ ŽLÁBEK NEREZOVÝ K ZADNÍ STĚNĚ S OTOČNÝM ODPADEM O 360°, ODPAD DN 50, celková, max. výška pro zabudování 100 mm, materiál AISI 304, délka 900 mm, celková velikost včetně lemů 950 PŽ1 - Podlahový žlábek - x 117 x 131 mm, vč. nerezového roštu - velikost 891 x 70 PŽ1 - NÍZKÝ PODLAHOVÝ ŽLÁBEK NEREZOVÝ K ZADNÍ STĚNĚ S OTOČNÝM ODPADEM O 360°, ODPAD DN 50, celková max. výška pro zabudování 100 mm, materiál AISI 304, délka 900 mm, celková velikost včetně lemů 950 x 117 x 131 mm, vč. nerezového roštu - velikost 891 x 70 mm	ks	1,00000	5 603,21	5 603,21		Vlastní
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*1 : 1		1,00000				
178	721219114	PŽ1 - MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ do 1 m PŽ1 - Podlahový žlábek - PŽ1 - MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ do 1 m	ks	1,00000	1 181,95	1 181,95		Vlastní
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*1 : 1		1,00000				
179	725018CV	PŽ2 - NÍZKÝ PODLAHOVÝ ŽLÁBEK NEREZOVÝ K ZADNÍ STĚNĚ S OTOČNÝM ODPADEM O 360°, ODPAD DN 50, celková, max. výška pro zabudování 100 mm, materiál AISI 304, délka 800 mm, celková velikost včetně lemů 850 PŽ1 - Podlahový žlábek - x 117 x 131 mm, vč. nerezového roštu - velikost 791 x 70 PŽ2 - NÍZKÝ PODLAHOVÝ ŽLÁBEK NEREZOVÝ K ZADNÍ STĚNĚ S OTOČNÝM ODPADEM O 360°, ODPAD DN 50, celková max. výška pro zabudování 100 mm, materiál AISI 304, délka 800 mm, celková velikost včetně lemů 850 x 117 x 131 mm, vč. nerezového roštu - velikost 791 x 70 mm	ks	1,00000	5 304,13	5 304,13		Vlastní
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*1 : 1		1,00000				
180	721219114.1	PŽ2 - MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ do 1 m <small>PŽ1 - Podlahový žlábek - PŽ2 - MONTÁŽ ODTOKOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLABŮ do 1 m v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 :</small>	ks	1,00000	1 181,95	1 181,95		Vlastní
		1*1 : 1		1,00000				
181	725019CV	U1 - UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ - rozměr 55 x 44 x 17,5 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem,, barva bílá <small>U1 - Umývadlo - U1 - UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ - rozměr 55 x 44 x 17,5 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem, barva bílá v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 :</small>	ks	1,00000	2 093,59	2 093,59		Vlastní
		1*1 : 1		1,00000				
182	725020CV	U1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro umývadlo <small>U1 - Umývadlo - U1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro umývadlo v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 :</small>	ks	1,00000	41,11	41,11		Vlastní
		1*1 : 1		1,00000				
183	725021CV	U1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - odpadní ventil pro umyvadlo, z nerezové oceli leštěné, G 1 1/4, D= 7 cm, H= 3,5, cm <small>U1 - Umývadlo - U1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - odpadní ventil pro umyvadlo, z nerezové oceli leštěné, G 1 1/4, D= 7 cm, H= 3,5 cm v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 :</small>	ks	1,00000	351,09	351,09		Vlastní
		1*1 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
184	725022CV	U1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - zápachová uzávěrka s normou trubkou pro umyvadlo, vývod vodorovný, povrch, pochromovaný - lesklý, d 40, G 1 1/4 U1 - Umývadlo - U1 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - zápachová uzávěrka s normou trubkou pro umyvadlo, vývod vodorovný, povrch pochromovaný - lesklý, d 40, G 1 1/4 v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	726,03	726,03		Vlastní
				1,00000				
185	725023CV	U1 - UMÝVADLOVÁ PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE, VÝTOK 194 mm - rozteč 150 mm, maximální průtok při 0,3 MPa: 5 l/min, s keramickou kartuší, připojení G 1/2, rozměr přívodů DN15, materiál mosaz, barva chrom U1 - Umývadlo - U1 - UMÝVADLOVÁ PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE, VÝTOK 194 mm - rozteč 150 mm, maximální průtok při 0,3 MPa: 5 l/min, s keramickou kartuší, připojení G 1/2, rozměr přívodů DN15, materiál mosaz, barva chrom v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	2 751,88	2 751,88		Vlastní
				1,00000				
186	725219401	U1 - MONTÁŽ UMYVADEL - na šrouby do zdi U1 - Umývadlo - U1 - MONTÁŽ UMYVADEL - na šrouby do zdi v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	760,56	760,56		Vlastní
				1,00000				
187	725829202	U1 - MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - nástěnných U1 - Umývadlo - U1 - MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - nástěnných v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	328,89	328,89		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
188	725024CV	U2 - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 500 mm n.č.p.) U2 - Příprava pro napojení umývadla, dodávka zdravotní technologie - U2 - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 500 mm n.č.p.)	ks	2,00000	370,00	740,00		Vlastní
189	725025CV	U2 - ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM - G 1/2" x 3/8" (výška umístění 600 mm n.č.p.) U2 - Příprava pro napojení umývadla, dodávka zdravotní technologie - U2 - ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM - G 1/2" x 3/8" (výška umístění 600 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 2+2 : 4	ks	4,00000	139,78	559,12		Vlastní
				4,00000				
190	725819402.1	U2 - MONTÁŽ VENTILŮ - rohových bez přípojovací trubičky G 1/2" U2 - Příprava pro napojení umývadla, dodávka zdravotní technologie - U2 - MONTÁŽ VENTILŮ - rohových bez přípojovací trubičky G 1/2" Poznámka k položce: U3 - dodávka zdravotní technologie v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 2+2 : 4	ks	4,00000	61,67	246,68		Vlastní
				4,00000				
191	725026CV	U3 - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 40 (ve výšce 630 mm n.č.p.) U3 - Příprava pro napojení umývacího žlabu, dodávka zdravotní technologie - U3 - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 40 (ve výšce 630 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	287,78	287,78		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
192	725027CV	U3 - VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 600 mm n.č.p.)	ks	2,00000	431,67	863,34		Vlastní
<p>U3 - Příprava pro napojení umývacího žlabu,dodávka zdravotní technologie - U3 - VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 600 mm n.č.p.)</p> <p>v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>2*1 :</p> <p>2</p> <p style="text-align: right;">2,00000</p>								
193	725028CV	U4 - UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ - rozměr 55 x 44 x 17,5 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem,, barva bílá	ks	3,00000	2 093,59	6 280,77		Vlastní
<p>U4 - Umývadlo - U4 - UMÝVADLO KERAMICKÉ PRAVOÚHLÉ - rozměr 55 x 44 x 17,5 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem, barva bílá</p> <p>v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*3 :</p> <p>3</p> <p style="text-align: right;">3,00000</p>								
194	725029CV	U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro umývadlo	ks	3,00000	41,11	123,33		Vlastní
<p>U4 - Umývadlo - U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro umývadlo</p> <p>v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*3 :</p> <p>3</p> <p style="text-align: right;">3,00000</p>								
195	725030CV	U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - montážní prvek pro umyvadlo a nástěnnou baterii na omítku, pro zabudování, suchým procesem do SDK příčky, h 130 cm, šířka 50 cm, hloubka 7,5 cm	ks	3,00000	3 605,87	10 817,61		Vlastní
<p>U4 - Umývadlo - U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - montážní prvek pro umyvadlo a nástěnnou baterii na omítku, pro zabudování suchým procesem do SDK příčky, h 130 cm, šířka 50 cm, hloubka 7,5 cm</p> <p>v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p>1*3 :</p> <p>3</p> <p style="text-align: right;">3,00000</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
196	725031CV	U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - odpadní ventil pro umyvadlo, z nerezové oceli leštěné, G 1 1/4, D= 7 cm, H= 3,5, cm	ks	3,00000	351,09	1 053,27		Vlastní
<p style="color: green; margin: 0;">U4 - Umývadlo - U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - odpadní ventil pro umyvadlo, z nerezové oceli leštěné, G 1 1/4, D= 7 cm, H= 3,5 cm</p> <p style="color: blue; margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*3 :</p> <p style="margin: 0;">3 3,00000</p>								
197	725032CV	U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - zápachová uzávěrka s normou trubkou pro umyvadlo, vývod vodorovný, povrch, pochromovaný - lesklý, d 40, G 1 1/4	ks	3,00000	726,02	2 178,06		Vlastní
<p style="color: green; margin: 0;">U4 - Umývadlo - U4 - PŘÍSLUŠENSTVÍ - zápachová uzávěrka s normou trubkou pro umyvadlo, vývod vodorovný, povrch pochromovaný - lesklý, d 40, G 1 1/4</p> <p style="color: blue; margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*3 :</p> <p style="margin: 0;">3 3,00000</p>								
198	725033CV	U4 - UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE, VÝTOK 194 mm - rozteč 150 mm, maximální průtok při 0,3 MPa.: 5 l/min, s keramickou kartuší, připojení G 1/2, rozměr přívodů DN15, materiál mosaz, barva chrom	ks	3,00000	2 204,38	6 613,14		Vlastní
<p style="color: green; margin: 0;">U4 - Umývadlo - U4 - UMYVADLOVÁ PÁKOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE, VÝTOK 194 mm - rozteč 150 mm, maximální průtok při 0,3 MPa: 5 l/min, s keramickou kartuší, připojení G 1/2, rozměr přívodů DN15, materiál mosaz, barva chrom</p> <p style="color: blue; margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*3 :</p> <p style="margin: 0;">3 3,00000</p>								
199	725219401.1	U4 - MONTÁŽ UMYVADEL - na šrouby do zdi	ks	3,00000	760,56	2 281,68		Vlastní
<p style="color: green; margin: 0;">U4 - Umývadlo - U4 - MONTÁŽ UMYVADEL - na šrouby do zdi</p> <p style="color: blue; margin: 0;">v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :</p> <p style="margin: 0;">1*3 :</p> <p style="margin: 0;">3 3,00000</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
200	725119402.1	U4 - MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - do sádkartonu U4 - Umývadlo - U4 - MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - do sádkartonu v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3	ks	3,00000	770,84	2 312,52		Vlastní
				3,00000				
201	725829202.1	U4 - MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - nástěnných U4 - Umývadlo - U4 - MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - nástěnných Poznámka k položce: dodávka zdravotní technologie v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3	ks	3,00000	328,89	986,67		Vlastní
				3,00000				
202	725034CV	VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 500 mm n.č.p.) D1 - Příprava pro napojení dřezu, dodávka zdravotní technologie - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 500 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*3 : 3	ks	3,00000	246,67	740,01		Vlastní
				3,00000				
203	725035CV	VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 1150 mm n.č.p.) D1 - Příprava pro napojení dřezu, dodávka zdravotní technologie - VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 1150 mm n.č.p.) Poznámka k položce: dodávka zdravotní technologie	ks	6,00000	431,67	2 590,02		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*3 : 6		6,00000				
204	725036CV	VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 500 mm n.č.p.) D2 - Příprava pro napojení dřezu, dodávka zdravotní technologie - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 500 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	246,67	246,67		Vlastní
				1,00000				
205	725037CV	VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 1150 mm n.č.p.) D2 - Příprava pro napojení dřezu, dodávka zdravotní technologie - VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 1150 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*1 : 2	ks	2,00000	431,67	863,34		Vlastní
				2,00000				
206	725038CV	VY - ZÁVĚSNÁ KERAMICKÁ VÝLEVKA SE SPLACHOVACÍM OKRAJEM - rozměr 49 x 40 x 37 cm, barva bílá, se, sklopným roštem z nerezové oceli, s vyrovnávacími podložkami VY - Výlevka - VY - ZÁVĚSNÁ KERAMICKÁ VÝLEVKA SE SPLACHOVACÍM OKRAJEM - rozměr 49 x 40 x 37 cm, barva bílá, se sklopným roštem z nerezové oceli, s vyrovnávacími podložkami v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	4 805,89	9 611,78		Vlastní
				2,00000				
207	725039CV	VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro montáž výlevky	ks	2,00000	82,22	164,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VY - Výlevka - VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada pro montáž výlevky v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2		2,00000				
208	725040CV	VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - montážní prvek pro závěsnou výlevku, ovládání zepředu, pro zabudování suchým, procesem před zděnou nebo SDK příčku, včetně odpadního kolena, splachovacího kolena, integrovaného VY - Výlevka - rohového ventilu, 2x nástěnka R 1/2" s integrovaným rohový VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - montážní prvek pro závěsnou výlevku, ovládání zepředu, pro zabudování suchým procesem před zděnou nebo SDK příčku, včetně odpadního kolena, splachovacího kolena, integrovaného rohového ventilu, 2x nástěnka R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním ovládáním, výška 175 cm, šířka 50 cm, hloubka 12 cm v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	10 845,32	21 690,64		Vlastní
209	725041CV	VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítka, kartáčovaná, povlak easy-to-clean, leštěné, z materiálu nerezová ocel, přišroubovatelné, rozměr: VY - Výlevka - 246x164x12 mm VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a ovládací tlačítka kartáčovaná, povlak easy-to-clean, leštěné, z materiálu nerezová ocel, přišroubovatelné, rozměr: 246x164x12 mm v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	3 820,88	7 641,76		Vlastní
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
210	725042CV	VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - souprava pro tlumení hluku <i>VY - Výlevka - VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - souprava pro tlumení hluku</i> v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	195,28	390,56		Vlastní
				2,00000				
211	725043CV	VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - stavební souprava pro předstěnovou montáž <i>VY - Výlevka - VY - PŘÍSLUŠENSTVÍ - stavební souprava pro předstěnovou montáž</i> v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	387,78	775,56		Vlastní
				2,00000				
212	725044CV	VY - DŘEZOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ CHROMOVANÁ, OTOČNÝ ÚHEL 220°, rozteč 150 mm, rozměr přívodů, DN15, maximální průtok při 0,3 MPa: 13 l/min, s keramickou kartuší <i>VY - Výlevka - VY - DŘEZOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ CHROMOVANÁ, OTOČNÝ ÚHEL 220°, rozteč 150 mm, rozměr přívodů DN15, maximální průtok při 0,3 MPa: 13 l/min, s keramickou kartuší</i> v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	3 497,95	6 995,90		Vlastní
				2,00000				
213	725339101	VY - MONTÁŽ VÝLEVKY DITURVITOVÉ - bez nádrže a armatur <i>VY - Výlevka - VY - MONTÁŽ VÝLEVKY DITURVITOVÉ - bez nádrže a armatur</i> v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 :	ks	2,00000	637,22	1 274,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
214	725119402.2	VY - MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - do sádkartonu VY - Výlevka - VY - MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - do sádkartonu v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*1 : 2	ks	2,00000	770,84	1 541,68		Vlastní
				2,00000				
215	725829202.2	VY - MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - nástěnných VY - Výlevka - VY - MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH - nástěnných Poznámka k položce: dodávka zdravotní technologie v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*1 : 2	ks	2,00000	328,89	657,78		Vlastní
				2,00000				
216	725045CV	VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 155 mm n.č.p.) VY2 - Příprava pro nerez. výlevku kombinovanou s umyvadlem, dodávka zdravotní technologie - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 155 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1	ks	1,00000	370,00	370,00		Vlastní
				1,00000				
217	725046CV	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM - G 1/2" x 3/8" (výška umístění 600 mm n.č.p.) VY2 - Příprava pro nerez. výlevku kombinovanou s umyvadlem, dodávka zdravotní technologie - ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM - G 1/2" x 3/8" (výška umístění 600 mm n.č.p.)	ks	2,00000	139,78	279,56		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*1 : 2		2,00000				
218	725819402	MONTÁŽ VENTILŮ - rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	2,00000	61,67	123,34		Vlastní
		VY2 - Příprava pro nerez. výlevku kombinovanou s umývadlem, dodávka zdravotní technologie - MONTÁŽ VENTILŮ - rohových bez připojovací trubičky G 1/2" Poznámka k položce: dodávka zdravotní technologie v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*1 : 2		2,00000				
219	725047CV	VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 450 mm n.č.p.)	ks	1,00000	246,67	246,67		Vlastní
		MS - Příprava pro napojení nerez. mycího stolu (velký dřez), dodávka zdravotní technologie - VÝVOD ODPADU ZE ZDI - DN 50 (ve výšce 450 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1		1,00000				
220	725048CV	VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 1150 mm n.č.p.)	ks	2,00000	431,67	863,34		Vlastní
		MS - Příprava pro napojení nerez. mycího stolu (velký dřez), dodávka zdravotní technologie - VYVEDENÍ PŘÍVODU SV + TV ZE ZDI - G 1/2" (výška umístění 1150 mm n.č.p.) v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*1 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
221	725049CV	VZT - PODOMÍKOVÝ SIFON KE KLIMATIZAČNÍM JEDNOTKÁM S PŘÍDAVNOU MECHANICKOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU DN 32, - 100x100mm, připojení potrubí s kondenzátem pr. 20-32mm	ks	3,00000	786,63	2 359,89		Vlastní
VZT - Odvod kondenzátu od VZT - VZT - PODOMÍKOVÝ SIFON KE KLIMATIZAČNÍM JEDNOTKÁM S PŘÍDAVNOU MECHANICKOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU DN 32 - 100x100mm, připojení potrubí s kondenzátem pr. 20-32mm v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*3 : 3 3,00000								
222	725869218	VZT - MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK U-sifonů	ks	3,00000	123,33	369,99		Vlastní
VZT - Odvod kondenzátu od VZT - VZT - MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK U-sifonů v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*3 : 3 3,00000								
223	725050CV	VZT - PŘIPOJENÍ ODVODU KONDENZÁTU OD VZT JEDNOTKY - potrubí DN 32	ks	2,00000	1 048,34	2 096,68		Vlastní
VZT - Odvod kondenzátu od VZT - VZT - PŘIPOJENÍ ODVODU KONDENZÁTU OD VZT JEDNOTKY - potrubí DN 32 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*2 : 2 2,00000								
224	725051CV	VZT - PŘIPOJENÍ ODVODU KONDENZÁTU OD VZT JEDNOTKY - potrubí DN 40	ks	6,00000	1 615,67	9 694,02		Vlastní
VZT - Odvod kondenzátu od VZT - VZT - PŘIPOJENÍ ODVODU KONDENZÁTU OD VZT JEDNOTKY - potrubí DN 40 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_202 : 1*6 : 6 6,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
225	725052CV	VP - PODLAHOVÁ VPUST SS BOČNÍM ODPADEM, S MECHANICKOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ, S, IZOLAČNÍ SOUPRAVOU NA STĚRKOVÉ IZOLACE, nerez 145x145/ nerez 138x138mm, třída zatížení K3, min stavební výška 80 mm, průtok max. 0,8 l/s, nástavec výška 8-30	ks	2,00000	3 014,04	6 028,08		Vlastní
		VP - PODLAHOVÁ VPUST SS BOČNÍM ODPADEM, S MECHANICKOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ, S IZOLAČNÍ SOUPRAVOU NA STĚRKOVÉ IZOLACE, nerez 145x145/ nerez 138x138mm, třída zatížení K3, min stavební výška 80 mm, průtok max. 0,8 l/s, nástavec výška 8-30 mm						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_202 :						
		1*2 :						
		2			2,00000			
226	721211913	VP - MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ - DN 110	ks	2,00000	123,33	246,66		Vlastní
		VP - MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ - DN 110						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_202 :						
		2*1 :						
		2			2,00000			
227	725053CV	H1 - POŽÁRNÍ HYDRANT D19 BARVA SKŘÍNĚ ČERVENÁ - NÁTĚR HYDRANTU - RAL 3000, PLNÁ DVÍŘKA, rozměr, skříně 650 x 650 x 175 mm, délka hadice 30 m, Qmin = 0,3 l/s, proudnice ekv. pr. 6 mm	ks	3,00000	7 326,00	21 978,00		Vlastní
		H1 - POŽÁRNÍ HYDRANT D19 BARVA SKŘÍNĚ ČERVENÁ - NÁTĚR HYDRANTU - RAL 3000, PLNÁ DVÍŘKA, rozměr skříně 650 x 650 x 175 mm, délka hadice 30 m, Qmin = 0,3 l/s, proudnice ekv. pr. 6 mm						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*3 :						
		3			3,00000			
228	722259201	H1 - MONTÁŽ HYDRANTOVÉHO SYSTÉMU - D 25	ks	3,00000	668,06	2 004,18		Vlastní
		H1 - MONTÁŽ HYDRANTOVÉHO SYSTÉMU - D 25						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*3 :						
		3		3,00000				
229	722259991	H1 - TLAKOVÁ ZKOUŠKA NÁSTĚNNÉHO požárního hydrantu	ks	3,00000	259,51	778,53		Vlastní
		H1 - TLAKOVÁ ZKOUŠKA NÁSTĚNNÉHO požárního hydrantu						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*3 :						
		3		3,00000				
230	722259994	H1 - REVIZE NÁSTĚNNÉHO požárního hydrantu	ks	3,00000	118,19	354,57		Vlastní
		H1 - REVIZE NÁSTĚNNÉHO požárního hydrantu						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*3 :						
		3		3,00000				
231	722259991.1	H1 - VYSTAVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY nástěnného požárního hydrantu	ks	3,00000	235,88	707,64		Vlastní
		H1 - VYSTAVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY nástěnného požárního hydrantu						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*3 :						
		3		3,00000				
232	725054CV	Nerezový zásobník na toaletní papír, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, uzamíkatelný	ks	4,00000	1 959,46	7 837,84		Vlastní
		Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový zásobník na toaletní papír, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, uzamíkatelný						
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :						
		1*4 :						
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
233	725055CV	Nerezový zásobník na papírové ručníky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný, uzamíkatelný	ks	4,00000	2 102,84	8 411,36		Vlastní

Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový zásobník na papírové ručníky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný, uzamíkatelný

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*4 :

4

4,00000

234	725056CV	Nerezový koš, objem 26,5 l, popis pouze papír, rozměry 360 x 160 x 435 mm, povrch matný	ks	4,00000	3 584,38	14 337,52		Vlastní
-----	----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový koš, objem 26,5 l, popis pouze papír, rozměry 360 x 160 x 435 mm, povrch matný

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*4 :

4

4,00000

235	725057CV	Nerezový koš 4,5 l, na hygienické sáčky, povrch matný, rozměry 192 x 97 x 253 mm	ks	4,00000	1 691,83	6 767,32		Vlastní
-----	----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový koš 4,5 l, na hygienické sáčky, povrch matný, rozměry 192 x 97 x 253 mm

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*4 :

4

4,00000

236	725058CV	Nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 0,5 l, povrch lesklý, uzamíkatelný, rozměry 95 x 55 x 145 mm, , viskozita mýdla 2800 mPa*s - 5000 mPa*s	ks	6,00000	716,88	4 301,28		Vlastní
-----	----------	---	----	---------	--------	----------	--	---------

Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový dávkovač tekutého mýdla, objem 0,5 l, povrch lesklý, uzamíkatelný, rozměry 95 x 55 x 145 mm, viskozita mýdla 2800 mPa*s - 5000 mPa*s

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*6 :

6

6,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
237	725059CV	Zásobník hygienických sáčků, povrch matný, rozměry 95 x 27 x 136 mm, montáž na stěnu	ks	4,00000	659,53	2 638,12		Vlastní

Doplňkové zařizovací předměty - Zásobník hygienických sáčků, povrch matný, rozměry 95 x 27 x 136 mm, montáž na stěnu

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*4 :

4

4,00000

238	725060CV	WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný, montáž na stěnu, s nerezovým záchytným pouzdrem., rozměry pouzdra o 90 x 260 mm, nylonový kartáč dlouhý 320 mm, barva kartáče černá	ks	4,00000	1 041,86	4 167,44		Vlastní
-----	----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Doplňkové zařizovací předměty - WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný, montáž na stěnu, s nerezovým záchytným pouzdrem, rozměry pouzdra o 90 x 260 mm, nylonový kartáč dlouhý 320 mm, barva kartáče černá

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*4 :

4

4,00000

239	725061CV	Nerezový dvojitý háček na ručníky ve sprchách, povrch lesklý, instalace pomocí montážní sady, rozměr, 55 x 55 x 54 mm, materiál AISI – 304, úchyťová sada	ks	2,00000	334,54	669,08		Vlastní
-----	----------	---	----	---------	--------	--------	--	---------

Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový dvojitý háček na ručníky ve sprchách, povrch lesklý, instalace pomocí montážní sady, rozměr 55 x 55 x 54 mm, materiál AISI – 304, úchyťová sada

v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 :

1*2 :

2

2,00000

240	725062CV	Nerezový háček na WC, povrch lesklý, instalace bez vrtání pomocí oboustranné lepicí pásky 3M VHB pro dokonalou fixaci, rozměr 60 x 60 x 52 mm, materiál AISI – 304, úchyťová sada	ks	4,00000	372,78	1 491,12		Vlastní
-----	----------	---	----	---------	--------	----------	--	---------

Doplňkové zařizovací předměty - Nerezový háček na WC, povrch lesklý, instalace bez vrtání pomocí oboustranné lepicí pásky 3M VHB pro dokonalou fixaci, rozměr 60 x 60 x 52 mm, materiál AISI – 304, úchyťová sada

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 : 1*4 : 4		4,00000				
241	725063CV	Nerezová mýdelka, povrch lesklý, instalace pomocí montážní sady, rozměr 130 x 130 x 55 mm, materiál, AISI – 304, úchyťová sada Doplňkové zařizovací předměty - Nerezová mýdelka, povrch lesklý, instalace pomocí montážní sady, rozměr 130 x 130 x 55 mm, materiál AISI – 304, úchyťová sada v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 : 1*2 : 2	ks	2,00000	506,59	1 013,18		Vlastní
				2,00000				
242	725299101	MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH DOPLŇKŮ - mýdelníků, držáků ... Doplňkové zařizovací předměty - MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH DOPLŇKŮ - mýdelníků, držáků ... v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103 : 4+4+4+4+6+4+4+2+4+2 : 38	ks	38,00000	185,00	7 030,00		Vlastní
				38,00000				
243	998725203	PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY přes 12 do 24 m PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY přes 12 do 24 m	%	0,39000	4 489,33	1 750,84		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				27 647,97		
244	767001CV	nosník sendzimírově pozinkovaný Muepro 38/40 - 650 mm UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPĚM - 2 kpl - nosník sendzimírově pozinkovaný Muepro 38/40 - 650 mm v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*2 : 2	ks	2,00000	138,13	276,26		Vlastní
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
245	767002CV	upínací čep M10	ks	4,00000	36,38	145,52		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - upínací čep M10 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*2 : 4		4,00000				
246	767003CV	spojovací matice M10	ks	8,00000	6,53	52,24		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - spojovací matice M10 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*4 : 8		8,00000				
247	767004CV	kotva do dutinových předpjatých desk M10	ks	4,00000	50,83	203,32		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - kotva do dutinových předpjatých desk M10 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*2 : 4		4,00000				
248	767005CV	záslepky na nosník 38/40	ks	4,00000	5,97	23,88		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - záslepky na nosník 38/40 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*2 : 4		4,00000				
249	767006CV	závitová tyč M10 - délka 1 m	ks	2,00000	43,55	87,10		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - závitová tyč M10 - délka 1 m v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*2 :						
		2		2,00000				
250	767007CV	objímka	ks	6,00000	33,13	198,78		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - objímka						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		3*2 :						
		6		6,00000				
251	767008CV	matice + podložky	soub	2,00000	4,83	9,66		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 2 kpl - matice + podložky						
		v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
252	767009CV	nosník sendzimírově pozinkovaný Muepro 38/40 - 500 mm	ks	13,00000	117,17	1 523,21		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - nosník sendzimírově pozinkovaný Muepro 38/40 - 500 mm						
		v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*13 :						
		13		13,00000				
253	767010CV	upínací čep M10	ks	26,00000	36,38	945,88		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - upínací čep M10						
		v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		2*13 :						
		26		26,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
254	767011CV	spojovací matice M10	ks	52,00000	6,53	339,56		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - spojovací matice M10 v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 4*13 : 52		52,00000				
255	767012CV	kotva do dutinových předpjatých desk M10	ks	26,00000	50,83	1 321,58		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - kotva do dutinových předpjatých desk M10 v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*13 : 26		26,00000				
256	767013CV	záslepky na nosník 38/40	ks	26,00000	5,97	155,22		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - záslepky na nosník 38/40 v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*13 : 26		26,00000				
257	767014CV	závitová tyč M10 - délka 1 m	ks	13,00000	43,54	566,02		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - závitová tyč M10 - délka 1 m v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*13 : 13		13,00000				
258	767015CV	objímka	ks	39,00000	33,13	1 292,07		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - objímka v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3*13 :						
		39		39,00000				
259	767016CV	matice + podložky	soub	13,00000	4,83	62,79		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 13 kpl - matice + podložky v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*13 :						
		13		13,00000				
260	767017CV	nosník sendzimírově pozinkovaný Muepro 38/40 - 400 mm	ks	8,00000	109,77	878,16		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - nosník sendzimírově pozinkovaný Muepro 38/40 - 400 mm v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*8 :						
		8		8,00000				
261	767018CV	upínací čep M10	ks	16,00000	36,38	582,08		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - upínací čep M10 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		2*8 :						
		16		16,00000				
262	767019CV	spojovací matice M10	ks	32,00000	6,53	208,96		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - spojovací matice M10 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		4*8 :						
		32		32,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
263	767020CV	kotva do dutinových předpjatých desk M10	ks	16,00000	50,83	813,28		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - kotva do dutinových předpjatých desk M10 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*8 : 16		16,00000				
264	767021CV	záslepky na nosník 38/40	ks	16,00000	5,97	95,52		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - záslepky na nosník 38/40 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*8 : 16		16,00000				
265	767022CV	závitová tyč M10 - délka 1 m	ks	8,00000	43,54	348,32		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - závitová tyč M10 - délka 1 m v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*8 : 8		8,00000				
266	767023CV	objímka	ks	16,00000	33,13	530,08		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - objímka v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 2*8 : 16		16,00000				
267	767024CV	matice + podložky	soub	8,00000	4,83	38,64		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - matice + podložky v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*8 :						
		8		8,00000				
268	767025CV	ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE z pozinkovaných profilů	kg	83,00000	91,47	7 592,01		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE z pozinkovaných profilů v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*83 :						
		83		83,00000				
269	767026CV	MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ z pozinkovaných profilů	kg	129,99000	66,81	8 684,63		Vlastní
		UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 8 kpl - MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ z pozinkovaných profilů v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*129,99 :						
		129,99		129,99000				
270	998767203	PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE přes 12 do 24 m	%	2,50000	269,28	673,20		Vlastní
		PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE přes 12 do 24 m						
Díl: 713		Izolace tepelné				30 612,52		
271	713001CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm - 20 mm (SV v konstrukcích)	bm	43,00000	7,40	318,20		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm - 20 mm (SV v konstrukcích) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 :						
		1*43 :						
		43		43,00000				
272	713002CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm - 25 mm (SV v konstrukcích)	bm	11,00000	8,18	89,98		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm - 25 mm (SV v konstrukcích)						
273	713003CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm - 32 mm (SV v konstrukcích) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5	bm	5,00000	10,18	50,90		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm - 32 mm (SV v konstrukcích)		5,00000				
274	713004CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 20 mm (TV+C v konstrukcích) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*41 : 41	bm	41,00000	16,81	689,21		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 20 mm (TV+C v konstrukcích)		41,00000				
275	713005CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 25 mm (TV+C v konstrukcích) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*11 : 11	bm	11,00000	19,43	213,73		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 25 mm (TV+C v konstrukcích)		11,00000				
276	713006CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 32 mm (TV+C v konstrukcích) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4,5 : 4,5	bm	4,50000	24,97	112,37		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 32 mm (TV+C v konstrukcích)		4,50000				
277	713007CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 40 mm (TV+C v konstrukcích)	bm	1,50000	30,99	46,49		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm - 40 mm (TV+C v konstrukcích) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1,5 : 1,5		1,50000				
278	713008CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm - 20 mm (demí voda volně vedená,)	bm	9,00000	24,91	224,19		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm - 20 mm (demí voda volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*9 : 9		9,00000				
279	713009CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -20 mm (SV volně vedená)	bm	5,00000	24,91	124,55		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -20 mm (SV volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*5 : 5		5,00000				
280	713010CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -25 mm (SV volně vedená)	bm	4,00000	30,96	123,84		Vlastní
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -25 mm (SV volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4 : 4		4,00000				
281	713011CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -32 mm (SV volně vedená)	bm	9,00000	36,13	325,17		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -32 mm (SV volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*9 : 9				9,00000		
282	713012CV	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -40 mm (SV volně vedená) TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLÍÍ tl. 9 mm -40 mm (SV volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*20 : 20	bm	20,00000	42,18	843,60		Vlastní
283	713013CV	POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 30 mm - D 22 (TV + C, volně vedená) POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 30 mm - D 22 (TV + C volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*14 : 14	m	14,00000	109,31	1 530,34		Vlastní
284	713014CV	POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 30 mm - D 28 (TV + C, volně vedená) POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 30 mm - D 28 (TV + C volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*28 : 28	m	28,00000	116,32	3 256,96		Vlastní
285	713015CV	POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 40 mm - D 35 (TV + C, volně vedená)	m	4,50000	155,09	697,91		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 40 mm - D 35 (TV + C volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*4,5 : 4,5				4,50000		
286	713016CV	POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 50 mm - D 42 (TV + C, volně vedená) POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 50 mm - D 42 (TV + C volně vedená) v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*20 : 20	m	20,00000	307,18	6 143,60		Vlastní
287	713017CV	IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM, UZÁVĚREM tl. 9 mm, (součinitel tepelné vodivosti ? = 0,038 W/m.K) - 28 mm - PV IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM UZÁVĚREM tl. 9 mm, (součinitel tepelné vodivosti ? = 0,038 W/m.K) - 28 mm - PV v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1,5 : 1,5	bm	1,50000	51,65	77,48		Vlastní
288	713018CV	IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM, UZÁVĚREM tl. 9 mm, (součinitel tepelné vodivosti ? = 0,038 W/m.K) - 35 mm - PV IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM UZÁVĚREM tl. 9 mm, (součinitel tepelné vodivosti ? = 0,038 W/m.K) - 35 mm - PV v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*7,5 : 7,5	bm	7,50000	59,20	444,00		Vlastní
								7,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
289	713019CV	IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUCUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM, UZÁVĚREM tl. 9 mm, (součinitel tepelné vodivosti ? = 0,038 W/m.K) - 42 mm - PV	bm	1,00000	67,53	67,53		Vlastní
IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUCUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM UZÁVĚREM tl. 9 mm, (součinitel tepelné vodivosti ? = 0,038 W/m.K) - 42 mm - PV v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 1*1 : 1 1,00000								
290	722182001	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ - do DN 25	m	138,00000	57,56	7 943,28		Vlastní
MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ - do DN 25 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 43+11+41+11+9+5+4+14 : 138 138,00000								
291	722182004	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ - do DN 40	m	81,50000	60,64	4 942,16		Vlastní
MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ - do DN 40 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 5+4,5+1,5+9+20+28+4,5+1,5+7,5 : 81,5 81,50000								
292	722182006	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ - do DN 80	m	21,00000	66,81	1 403,01		Vlastní
MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ - do DN 80 v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_103, v.č. D.1.01.4b_203 : 20+1 : 21 21,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
293	998713203	PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ přes 12 do 24 m	%	2,75000	343,28	944,02		Vlastní

PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ přes 12 do 24 m

Díl: 94		Lešení					21 761,99	
294	941955004	LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠENOVÉ PODLAHY - přes 2,5 do 3,50	m2	105,00000	187,40	19 677,00		Vlastní

LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ O VÝŠCE LEŠENOVÉ PODLAHY - přes 2,5 do 3,50

v.č. D.1.01.4b_101, v.č. D.1.01.4b_102, v.č. D.1.01.4b_103,
v.č. D.1.01.4b_201, v.č. D.1.01.4b_202, v.č. D.1.01.4b_203

295	998009101	PŘESUN HMOT LEŠENÍ - bez ohledu na výšku	t	0,62000	3 362,89	2 084,99		Vlastní
-----	-----------	--	---	---------	----------	----------	--	---------

PŘESUN HMOT LEŠENÍ - bez ohledu na výšku

0,62 :

0,62

0,62000

Díl: ON		Ostatní náklady					28 315,57	
296	005231010	REVIZE - náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí, stavebních konstrukcí nebo prací	kpl	1,00000	6 166,68	6 166,68		Vlastní

REVIZE - náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo prací

297	005231020	INDIVIDUÁLNÍ A PROVOZNÍ VYZKOUŠENÍ - Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných, technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení 8 hod x 529	kpl	1,00000	4 111,12	4 111,12		Vlastní
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

INDIVIDUÁLNÍ A PROVOZNÍ VYZKOUŠENÍ - Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení 8 hod x 529

298	005241010	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - náklady spojené s předáním a převzetím staveniště	%	1,50000	4 316,68	6 475,02		Vlastní
-----	-----------	---	---	---------	----------	----------	--	---------

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - náklady spojené s předáním a převzetím staveniště

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4a	Zdravotně technické instalace
R:	01	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
299	005231009	Pomocné zednické práce <i>Práce zahrnují veškeré nutné stavební úpravy včetně materiálu</i>	HZS	45,00000	256,95	11 562,75		Vlastní
Celkem						873 547,02		